
平成３０年６月１９日 

午後３時現在 

 

各 位 

 (一社)大阪府ＬＰガス協会 

（一社）全国ＬＰガス協会 

 

大阪府内のＬＰガスの復旧完了について 

 

 このたびの地震により被災されましたお客様に心からお見舞い申し上げます。 

平成３０年６月１８日に大阪府内で発生した震度６弱の地震により、一部配管

に不具合が発生しましたが、火災やその他一切の人的物的被害なしに復旧し、Ｌ

Ｐガスをご利用されたい全てのお客様が通常どおり使用できる状態となっており

ますことをお知らせいたします。 

復旧にあたり、多くの皆様から賜りましたご理解、ご協力に対しまして厚く御

礼申し上げます。 

これからも地震、風水害、雪害に対する｢最後の砦｣としてお客様のために安全・

安心を最優先に取り組んでまいります。 

なお、ガス漏れ等に気付かれた方は、速やかにご契約のＬＰガス販売店にご連

絡いただくようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


